[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХИСЛАВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26.10.2017г.                                                                                                              №97
Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2018 год и на период до 2020 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, п.6 ст. 17 Закона РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области
Совет депутатов Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области РЕШИЛ:
1.Утвердить прогноз социально – экономического развития муниципального образования Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2018 год и на период до 2020 года согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Разместить настоящее решение на сайте Администрации мо «Хиславичский район» Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Хиславичского городского поселения

Хиславичского района Смоленской области             ______________      О.Б.Маханек